[image: image1.jpg]

ОТРАДНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

от «05» ноября 2014 года № 20
О назначении на должность главы администрации

Отрадненского городского поселения

Кировского муниципального района Ленинградской области
Рассмотрев решение конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности главы администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области, утвержденной решением совета депутатов  Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 02 октября 2014 года № 12 «О составе конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности главы администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области» и постановлением администрации Кировского муниципального района Ленинградской области от 09 октября 2014 г. № 4105 «О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области» и протокола  конкурсной комиссии с приложением от 31 октября 2014 года № 2 в соответствии с частью 2 статьи 24 Устава  Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области совет депутатов решил:
1. Назначить на должность главы администрации Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области Летуновскую Веру Ивановну с 05 ноября 2014 года.
2. Главе Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области заключить трудовой контракт с 05 ноября 2014 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования

       М.В. Лагутенков